
             
    UCHWAŁA Nr XXXVII/316/10 
    RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
    z dnia 25 czerwca 2010 roku 
 
zobowiązująca do odstąpienia od inwestycji realizowanej przez Związek Międzygminny 
„Koniński Region Komunalny”. 
 
    
 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym /Dz. U. z 2001 r.  nr 142, poz.1591; z późn.zm./ uchwala się, co następuje: 

 
  § 1. 
 

 Zobowiązać Burmistrza Miasta Sompolno do podjęcia czynności prawnych mających 
na celu rozwiązanie umowy zawartej pomiędzy Gmina Sompolno a Związkiem 
Międzygminnym „Koniński Region Komunalny” w Koninie, dotyczącej inwestycji mającej 
na celu uporządkowanie gospodarki odpadami komunalnymi. 
 
      § 2. 
 
 Ustalić, że wobec braku skuteczności Związku Międzygminnego „Koniński Region 
Komunalny” w Koninie w realizacji inwestycji, o której mowa w uchwale nr VIII/63/07 
Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie powierzenia zadań do 
realizacji Związkowi Międzygminnemu „Koniński Region Komunalny” w Koninie, w 
szczególności w związku ze zmianą profilu inwestycji w zakresie, który nie leży w interesie 
Gminy Sompolno, dalszy udział w tej inwestycji jest niecelowy. 
 
      § 3. 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno, którego 
zobowiązuje się do przedstawienia na kolejnej sesji Rady Miejskiej w Sompolnie czynności 
podjętych w celu realizacji uchwały. 
 
      § 4. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sompolnie. 
 
     § 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                     RADY MIEJSKIEJ 
 
                     Roman Bednarek 

 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXVII/316/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 25 czerwca 2010r. 
zobowiązująca do odstąpienia od inwestycji realizowanej przez Związek Międzygminny 
„Koniński Region Komunalny”. 
 

  
Rada Miejska w Sompolnie w dniu 28 czerwca 2007r. podjęła Uchwałę Nr VII/63/07 

w sprawie powierzenia zadań do realizacji  Związkowi Międzygminnemu „Koniński Region 
Komunalny” w Koninie.  
Dotychczasowe działanie Związku Międzygminnego jako Inwestora Zastępczego sprowadza 
się do czynności obsługi projektu bez wymiernych rezultatów.  
Przewodniczący Zarządu Związku zobowiązał się do przedstawienia Burmistrzowi Miasta 
Sompolno szczegółowych informacji w jakim stopniu zaawansowane są prace nad projektem  
oraz kiedy i w jakim zakresie mają być realizowane dalsze jego etapy. Pismo, które wpłynęło 
do Urzędu  Miejskiego w Sompolnie jest ogólnym omówieniem pewnych czynności i nie 
stanowi jednoznacznej odpowiedzi na postawione pytania 
               Mając na uwadze , iż podejmowane działania nie spełniają naszych oczekiwań , 
należy uznać , że podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 
 

                                                                                        PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                          RADY MIEJSKIEJ 
 
                Roman Bednarek 

 

 


